- 1 -

眉山职业技术学院科技合作处
眉职科通〔2021〕6 号

关于公布 2021 年院级科研项目立项名单的

通   知

各部门、各单位：

2021 年院级科研项目立项评审工作已完成，经院长办公会

审定，同意对《高职院校学生干部创新创业能力培养研究——以

眉山职业技术学院为例》等 14 个项目立项，按学院科研管理办

法，人文社科类项目资助 4000 元，自然科学类项目资助 6000元，

现予以公布。

科技合作处将对项目研究进展情况进行跟踪问效，定期开展

检查、验收等工作。请各部门、各单位高度重视项目研究工作，

加强管理，督促项目负责人开展研究活动，并提供必要的研究条

件。项目负责人要根据研究需要进行科学组织，协同创新，确保

按时优质完成研究任务。

附件：眉山职业技术学院 2021年院级科研项目立项名单

科技合作处

2021 年 7月 2 日

- 2 -

附件

眉山职业技术学院

2021 年院级科研项目立项名单

序号 项目名称 负责人
项目

编号

项目

类别

资助经费

（元）

1
高职院校学生干部创新创业能力培养研究——以眉山

职业技术学院为例
刘昌继 21KY01 社科 4000

2
疫情常态化背景下高职院校学生安全管理策略研究

——以眉山职业技术学院为例
周密思 21KY02 社科 4000

3
基于校企合作的建筑产业工人理实一体化职业培训模

式研究
马  冬 21KY03 社科 4000

4 钻孔精度的影响因素及改进措施研究 杨晓勇 21KY04 自科 6000

5 通用开放式电气控制实训装置的设计 徐  彬 21KY05 自科 6000

6 眉山市城区园林植物病虫害调查与综合防治 张世姣 21KY06 自科 6000

7 即食果味豆花的工艺研究 胡婷婷 21KY07 自科 6000

8
高职校园好网民培养路径探析——以眉山职业技术学

院为例
李兴龙 21KY08 社科 4000

9
大数据、人工智能背景下小微企业会计核算存在的问题

及对策研究
唐  君 21KY09 社科 4000

10
高职院校学生向心理委员的求助意愿的影响因素研究

——以眉山职业技术学院为例
罗利爽 21KY10 社科 4000

11
高职学前教育专业与幼儿园“协同教研”的路径研究

——以眉山职业技术学院为例
薛庆符 21KY11 社科 4000

12
不同负荷、组数、动作速度的深蹲动作对下肢肌肉耐力

的影响
代洪钟 21KY12 社科 4000

13 中职语文课程教学问题与对策研究——以眉山市为例 杜火群 21KY13 社科 4000

14
高职院校学生心理危机预防及应对策略研究——以眉

山职业技术学院为例
史  椿 21KY14 社科 4000